CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE

PORTARIA SEI-N° 59, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024
Designa agente de contratação, pregoeiro(a) e equipe de
apoio para fins de cadastro no Sistema Integrado de
Administração de Serviços Gerais - SIASG - do Portal de
Compras do Governo Federal.

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DE SERGIPE - CREMESE,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 3.268, de 30 de
setembro de 1957, alterada pela Lei Federal nº 11.000, de 15 de dezembro de 2004,
regulamentada pelo Decreto nº 44.045, de 19 de julho de 1958, alterado pelo Decreto
nº 6.821, de 14 de abril de 2009, e pelo Decreto 10.911 de 22 de dezembro de 2021,

RESOLVE:
Art. 1º. Designar como Agente de Contratação/Pregoeiro(a) as servidoras

MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA LEMOS, CPF: 517.***.***-25, matrícula nº 45 (titular) e
SUSANGELICA LIMA DOS SANTOS, CPF: 995.***.***-68, matrícula nº 34 (suplente).

Art. 2º. Designar os servidores que poderão atuar na equipe de apoio do
CREMESE: Alysson Menezes Souza, CPF: 712.***.***-15, matrícula nº 38; Aricelma
Mecenas dos Santos, CPF: 264.***.***-20, matrícula nº 13; Claudia Barbosa Guimarães
Andrade, CPF: 555.***.***-15, matrícula nº 40; Crislaine Nascimento Reis Santos, CPF:
031.***.***-84, mat. 64; Daniele Azevedo de Santana, CPF: 018.***.***-00, matrícula
nº 54; Eliane Gomes Santos Farias, CPF: 661.***.***-72, matrícula nº 23; Ester Alves
dos Santos, CPF: 663.***.***-53, matrícula nº 18; Fernanda Alves Almeida da Silva, CPF
n.º 044.***.***-44, matrícula nº 53; George Mesquita Andrade, CPF: 517.***.***-49,
matrícula nº 30; Helena Chaves Muniz, CPF: 044.***.***-79, matricula nº 63; Jocilaine
dos Santos, CPF: 064.***.***-30 , matrícula nº 65; Larissa Costa Araújo, CPF:
025.***.***-00, matrícula nº 62; Lorena Menezes Caldas, CPF: 027.***.***-13, matrícula
nº 60; Luiz Alfredo Marques dos Santos, CPF: 918.***.***-91, matrícula nº 42; Marilene
Gomes de Barros, CPF: 695.***.***-91 , matrícula nº 22; Melba Lorena Silva Rosa, CPF:
005.***.***-18 , matrícula nº 56; Patrícia Franco de Albuquerque Andrade, CPF:
694.***.***-68, matrícula nº 19; Roberta Dias Moreira, CPF: 018.***.***-21, matrícula
nº 58; Silvio Cesar Ismerim Lima, CPF n.º 952.***.***-34 , matrícula nº 47; Thiago de
Souza Santos, CPF: 024.***.***-44, matrícula nº 49; Viviane 987.***.***68 , matrícula
nº 61.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo
seus efeitos a partir de 23 de fevereiro de 2025.

Aracaju/SE, ***** de *********** de 2024.

Jilvan Pinto Monteiro
Presidente do CREMESE

Documento assinado eletronicamente por Jilvan Pinto Monteiro, Presidente,
em 06/12/2024, às 14:36, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO CFM
nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

Portaria 59 (1854391)         SEI 24.25.000002483-0 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 1854391 e o código CRC B05E3B0C.

Rua Boquim, 589 - Bairro Centro |
CEP 49010-280 | Aracaju/SE - https://cremese.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.25.000002483-0 | data de inclusão: 06/12/2024

Portaria 59 (1854391)         SEI 24.25.000002483-0 / pg. 2

	Portaria 59 (1854391)